2023 年１月 16 日

各   位

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

招集通知記載事項の一部訂正について

 2023 年１月 12 日付にてご送付いたしました「第 37 回定時株主総会及び普通株主様による種類株主

総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所及び訂正内容

訂正箇所に下線を付して表示しております。

(1) 第 37 回定時株主総会及び普通株主様による種類株主総会招集ご通知 64 ページ

【訂正前】

候補者

番 号

氏   名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の  数

当社との

特 別 の

利害関係

（中略）

４

※

新
しん

 垣
がき

 嘉
よし

 啓
ひろ

(1970年1月3日)

1993年４月 日本放送協会 入社

― (注)３

2010年12月 株式会社ジャスミン

代表取締役就任（現任）

2012年11月 株式会社マックスマネー・インベスト

メント(現：EVOLUTION総研株式会社)

取締役就任

2012年12月 エース交易株式会社（現：EVOLUTION

JAPAN株式会社）

執行役員就任

2013年６月 ビバーチェ・キャピタル・マネジメン

ト株式会社

(現：EVOLUTION JAPANアセットマネジ

メント株式会社)

取締役就任

2013年９月 アルバース証券株式会社

(現：EVOLUTION JAPAN証券株式会社)

取締役就任

2015年１月 EVOLUTION JAPAN株式会社 取締役

2020年３月 当社入社

東京支店 執行役員就任

2020年７月 株式会社REVOLUTION CAPITAL

取締役（現任）

2022年11月 当社

経営戦略本部 執行役員部長(現任)

【訂正後】

候補者

番 号

氏   名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式

の  数

当社との

特 別 の

利害関係

（中略）

４

※

新
しん

 垣
がき

 嘉
よし

 啓
ひろ

(1970年1月23日)

1993年４月 日本放送協会 入社

― (注)３

2010年12月 株式会社ジャスミン

代表取締役就任（現任）

2012年11月 株式会社マックスマネー・インベスト

メント(現：EVOLUTION総研株式会社)

取締役就任

2012年12月 エース交易株式会社（現：EVOLUTION

JAPAN株式会社）

執行役員就任

2013年６月 ビバーチェ・キャピタル・マネジメン

ト株式会社

(現：EVOLUTION JAPANアセットマネジ

メント株式会社)

取締役就任

2013年９月 アルバース証券株式会社

(現：EVOLUTION JAPAN証券株式会社)

取締役就任

2015年１月 EVOLUTION JAPAN株式会社 取締役

2020年３月 当社入社

東京支店 執行役員就任

2020年７月 株式会社REVOLUTION CAPITAL

取締役（現任）

2022年11月 当社

経営戦略本部 執行役員部長(現任)

以上